

Tilaaajan nimi:

Sähköposti ja puhelin:

Kohteen osoite:

Laitetunnus tai sarjanumero:

Tällä lomakkeella Chiller Oy varmistaa jäähdytyslaitteen / lämpöpumpun käyttöönottovalmiuden. Mikäli alla olevat kohdat todetaan käyttöönoton yhteydessä puutteelliseksi, eikä käyttöönotto tämän vuoksi voida suorittaa, laskutetaan käyntiin kulunut aika tilaajalta erikseen. Laitteen käyttöönotto suoritetaan vasta sen jälkeen, kun alla esitetyt kohdat ovat suoritettuina, ja pöytäkirja on toimitettu Chillerille. Pöytäkirjan voi toimittaa Chillerille täyttämällä tämä lomake ja lähettämällä se skannattuna tai valokuvatiedostona sähköpostiosoitteeseen services@chiller.fi.

Osapuoli	Yleiset asiat	Kyllä	Ei
(PU)	Vesi / liuosputkisto toimintakunnossa <ul style="list-style-type: none">painekokeet ja täytöt suoritettu.ilmanpoisto suoritettu. Mahdollista ilmanpoistoa varten varattu ylimääräistä nestettä täyttösäiliöön.		
(PU)	Vesi / liuosputkistojen säätö suoritettu		
(SU)	Sähkö- ja rakennusautomaatiokytkennät suoritettu ja testattu valmistajan sähkökaavioiden mukaisesti <ul style="list-style-type: none">Kahvasulakkeiden kytkentä sähkökeskukseen suoritettu.jäähdytyskoneisiin, nestejäähdyttimen puhaltimille, nestejäähdyttimen ohjauskeskukseen ja päätelaitteisiin.Erillistoimitettujen lisävarusteiden mm. lämpötila- ja kastepisteantureiden asennus ja johdotus suoritettu.		
(SU)	Koneen päävirtakytkin käännetty ON asentoon vähintään 24H ennen käyttöönottopäivää, jotta kompressoreiden lämmitysvastus aktivoituu		
(PU/IU)	Koneelle saadaan lämmitys / jäähdytyskuormaa käyttöönottoa varten (40 - 100% mitoituskuormasta, vaatii iv-koneiden käyttövalmiutta 6-8h.)		
(AU)	Ohjaus-, hälytys-, käyntilupa-, sekä indikointikaapelien kytkentä suoritettu sähkökuvien mukaan <ul style="list-style-type: none">Keinokuorman aikaansaanti lämmityksen ja jäähdytyksen yhtäaikaisella käytölläJatkohälytyksen testaus		
(PU,SU,IU,AU)	Yhteyshenkilö paikalla käynnistyksen aloituksessa		
(TILAAJA)	Käyttökoulutus käynnistyksen yhteydessä. Henkilöstö kutsuttu paikalle.		

Lisätiedot ja haluttu käynnistyspäivämäärä: